Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-014, de 07/01/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO_2ª etapa
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo

Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado.

07 Não enviou comprovante de postagem.

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do

seu Recurso.

3. Ressalta-se que o prazo de inscrição para este concurso se estende até hoje, 07/01/2020

com a impressão do respectivo boleto, mas o pagamento poderá ser recebido até o dia

08/01/2020 (dentro do expediente bancário), conforme calendário de eventos, item 4, capítulo I

do Edital de Abertura.

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 07 de janeiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-014, de 07/01/2020

ANEXO ÚNICO
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO_2ª etapa

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 81406053 ALBIDEIAS DE OLIVEIRA CORREA INDEFERIDO - CÓD. 06

2 81393661 ANA CARLA PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

3 81412487 ANA PATRICIA AROUCHE DINIZ DEFERIDO

4 81133324 ANTONIETA SANTANA CARVALHO DEFERIDO

5 81412622 ANTONIO FRANCISCO DE JESUS SILVA INDEFERIDO - CÓD. 02

6 81093799 ANTONIO MIGUEL PEREIRA OLIVEIRA  DEFERIDO

7 81394934 ANTONIO MIGUEL PEREIRA OLIVEIRA  DEFERIDO

8 81403241 CAROLINE DE JESUS BARROS DEFERIDO

9 81232501 CELIANE SILVA ASSUNCAO DEFERIDO

10 81403488 CELIANE SILVA ASSUNCAO DEFERIDO

11 81403402 DHONE PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO - CÓD. 05

12 81086636 DRIELLE SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

13 81086555 DRIELLE SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

14 81414935 ENOS RAMOS SILVA DEFERIDO

15 81392958 FRANCIARA DA SILVA SANTIAGO INDEFERIDO - CÓD. 05

16 81411723 FRANCISCO WERLYS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

17 81035276 GABRIEL DOS REIS ANDRE DEFERIDO

18 81399405 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA DEFERIDO

19 81399464 GIZELDA DE OLIVEIRA ROZA DEFERIDO

20 81093705 HEVERTH ARAUJO JANSEN  DEFERIDO

21 81394853 HEVERTH ARAUJO JANSEN  DEFERIDO

22 81394896 HEVERTH ARAUJO JANSEN  DEFERIDO

23 81410581 ITACIMAR RODRIGUES COELHO INDEFERIDO - CÓD. 02

24 81397437 IVYLA CAROLINE ALVES BAYMA DEFERIDO

25 81062192 JOAO EVANGELISTA ISAIAS DA SILVA INDEFERIDO - CÓD. 05

26 81062176 JOAO EVANGELISTA ISAIAS DA SILVA INDEFERIDO - CÓD. 05

27 81398832 JONAS MORAIS DE OLIVEIRA DEFERIDO

28 81055269 KAROLINE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO

29 81392291 KAROLINE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO

30 81139837 LAINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

31 81414153 LAINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

32 81392966 LEUDILENE ARAUJO OLIVEIRA  DEFERIDO

33 81411154 LEUDILENE ARAUJO OLIVEIRA  DEFERIDO

34 81436611 LEUDILENE ARAUJO OLIVEIRA  DEFERIDO

35 81393032 LEUDILENE ARAUJO OLIVEIRA  DEFERIDO

36 81410311 LEURANILDE SOUSA GOMES TEIXEIRA DEFERIDO

37 81415761 LUCAS RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO - CÓD. 05

38 81417012 MARCILIA DE JESUS SANTOS FERNANDES INDEFERIDO - CÓD. 06

39 81416921 MARCUS VINÍCIUS SOUSA INDEFERIDO - CÓD. 03

40 81124473 MARIANA REIS FREITAS INDEFERIDO - CÓD. 01

41 81397771 MARIANA REIS FREITAS INDEFERIDO - CÓD. 01

42 81397925 MARIANA REIS FREITAS INDEFERIDO - CÓD. 01

Fls. 3

43 81450729 MARIANA REIS FREITAS INDEFERIDO - CÓD. 01

44 81179316 MARISA LEMOS DE ALMEIDA DEFERIDO

45 81397526 MARIZETE COSTA FERRAZ DEFERIDO

46 81416563 MISSILENE SANTOS FIGUEREDO INDEFERIDO - CÓD. 02

47 81412371 PATRICIA ALVES BRITO DEFERIDO

48 81392991 PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA DEFERIDO

49 81032862 RAFAELLE PEREIRA SILVA DEFERIDO

50 81404581 RAIMUNDO RENATO DA SILVA NETO DEFERIDO

51 81010605 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

52 81403331 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

53 81403348 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

54 81403356 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

55 81406452 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

56 81413157 ROBSON DE MACÊDO CUNHA INDEFERIDO - CÓD. 01

57 81398573 ROMARIO CUNHA DA ROCHA DEFERIDO

58 81242735 RUBEANE CARVALHO BARBOSA DEFERIDO

59 81395051 RUBEANE CARVALHO BARBOSA DEFERIDO

60 81415753 RUBEANE CARVALHO BARBOSA DEFERIDO

61 81395752 SILVYA MENDES DE SOUSA DEFERIDO

62 81096844 TANIELLE DO ESPIRITO SANTO BATISTA INDEFERIDO - CÓD. 05

63 81415052 TIAGO ANDRADE ALMEIDA DEFERIDO

64 81398441 WANDERSON AUGUSTO MAGALHÃES TELES DEFERIDO

65 81398425 WANDERSON AUGUSTO MAGALHÃES TELES DEFERIDO

66 81398468 WANDERSON AUGUSTO MAGALHÃES TELES DEFERIDO

67 81393652 WILLYAN ARAUJO JANSEN DEFERIDO

68 81242051 WILLYAN ARAUJO JANSEN DEFERIDO

69 81393687 WILLYAN ARAUJO JANSEN DEFERIDO